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Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края 
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	Приложение № 1

к муниципальной программе 

«Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края» 


	


Перечень целевых показателей и показателей результативности программы 

с расшифровкой плановых значений по годам ее реализации

	№  
п/п
	Цели,    
задачи,   
показатели 
	Единица
измерения
	Вес показателя 
	Источник 
информации
	Отчетный финансовый 

год 

(2015)
	Текущий финансовый год 

(2016)
	Очередной финансовый год

 (2017)
	Первый год планового периода (2018)
	Второй год планового периода (2019)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Цель: Развитие современной и эффективной автомобильно-дорожной инфраструктуры, обеспечивающей ускорение товародвижения и снижение транспортных издержек в экономике

	1.1
	Задача: Поддержание автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них на уровне, соответствующем категории дороги, путем содержания дорог и сооружений на них

	Целевой     
показатель 1 
	Сумма средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования на содержание автомобильных дорог и дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог
	тыс. руб.
	0,4
	Оперативная и бухгалтерская отчетность
	180.9
	628.2
	181.8
	187.7
	187.7

	2
	Цель: Сокращение количества дорожно-транспортных происшествий и сокращение количества пострадавших в дорожно-транспортных происшествиях

	2.1
	Задача: Улучшение условий движения автотранспорта, увеличение пропускной способности автомобильных дорог

	Целевой     
показатель 1
	Сумма средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования на установку дорожных знаков
	тыс. руб.
	0,3
	Оперативная и бухгалтерская отчетность
	24.0
	22.0
	24.0
	24.8
	24.8

	2.2
	Задача: Совершенствование организации движения транспорта и пешеходов в поселении 

	Целевой     
показатель 1
	Сумма средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования на нанесение дорожной разметки и обустройство пешеходных переходов
	тыс. руб.
	0,3
	Оперативная и бухгалтерская отчетность
	0.0
	39.9
	17.7
	18.2
	18.2
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